СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 января 2016 года  № 175-5-1р
Об утверждении стоимости услуг,
 предоставляемых населению МКУК «Клюквинский сельский
[bookmark: _GoBack]Дом культуры»  Курского района  на 2016 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района. Рассмотрев письмо директора МКУК «Клюквинский сельский Дом культуры» Курского района Григорян М.М. от  29.01.2016 г. № 02, Собрание депутатов Клюквинского сельсовета
	Решило:
1. Утвердить  стоимость  услуг,  предоставляемых населению МКУК «Клюквинский сельский  Дом культуры»  Курского района  на 2016 год, согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.
	Глава Клюквинского сельсовета
	Курского района                                                                                А. Лобков.

Приложение
к решению Собрания депутатов
Клюквинского сельсовета
от 22.01.2016 г. № 175-5-1р

Стоимость  услуг,
предоставляемых населению МКУК «Клюквинский сельский  Дом культуры»
Курского района  на 2016 год
	№
п\п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги
(руб).

	1
	Дискотека взрослая
	15-00

	2
	Дискотека детская
	10-00

	3
	Показ кинофильмов взрослых
	15-00

	4
	Показ кинофильмов детских
	10-00